

סעיפים בהם ניתן לתת הנחה/ תוספת

| מספר | תאור | יח' מידה | כמות | מחיר | סה"כ |
|-------------|--|----------|--------|-----------|------------|
| 02.010.0010 | בטון רזה יצוק מתחת לאלמנטים מבניים | מ"ק | 18.00 | 937.50 | 16,875.00 |
| 02.010.0020 | יסודות עוברים ורגלי קירות תומכים מבטון ב-30 בחתכים כלשהם | מ"ק | 130.00 | 1,120.00 | 145,600.00 |
| 02.010.0030 | ראשי כלונסאות מבטון ב-30 בחתכים כלשהם | מ"ק | 157.00 | 1,390.00 | 218,230.00 |
| 02.010.0040 | מרצפי בטון ומשטחי בטון ב-30 בעוביים כלשהם. | מ"ק | 4.00 | 1,875.00 | 7,500.00 |
| 02.010.0050 | עמודי בטון ב-30 בחתך מלבני בחתכים כלשהם. | מ"ק | 2.00 | 2,500.00 | 5,000.00 |
| 02.010.0060 | קירות מבטון ב-30 בחתכים כלשהם | מ"ק | 155.00 | 1,800.00 | 279,000.00 |
| 02.010.0070 | רולקות בטון ב-30 משולשות במידות 5/5 ס"מ עד 7/7 ס"מ | מטר | 143.00 | 37.50 | 5,362.50 |
| 02.010.0080 | נקזים בקירות בטון מצינור P.V.C בקוטר "4 ובאורך עד 0.5 מ' | יח' | 69.00 | 37.50 | 2,587.50 |
| 02.010.0090 | תוספת מחיר לנקזים בקוטר "4 עבור כיס חצץ בגב הקיר | יח' | 69.00 | 28.13 | 1,940.63 |
| 02.010.0100 | תוספת מחיר עבור בטון ב-40 במקום ב-30 | מ"ק | 424.00 | 62.50 | 26,500.00 |
| 02.010.0110 | תוספת מחיר עבור גמר פני בטון חשוף חזותי בטפסות עץ ו/או פלדה. | מ"ר | 335.00 | 62.50 | 20,937.50 |
| 02.010.0120 | סתימת מישקים בחומר אלסטומרי מאושר | מטר | 143.00 | 28.75 | 4,111.25 |
| 02.010.0130 | מכלול מוט מיידד מגולוון בקוטר ובאורך כלשהו מותקן בתוך צינור פלדה בקוטר ובאורך כלשהו משוכן ביציקת הבטון וממולא גריז עבור תפרי התפשטות | יח' | 358.00 | 66.25 | 23,717.50 |
| 02.010.0140 | מוטות פלדה מצולעים רתיכים מסוג פ- 500W לזיון בטון לפי ת"י 4466/חלק 3, בבול הקטרים והאורכים | טון | 92.00 | 6,200.00 | 570,400.00 |
| 13.010.0010 | כבלים מתוצרת FATZER מסוג Full Locked Coil בקוטר 55 מ"מ העומדים בתקן 3-10264-DIN EN ההגנה על הכבלים באמצעות מערכת של גילון חם בשכבות או ש"ע טכני | מטר | 860.00 | 1,000.00 | 860,000.00 |
| 13.010.0020 | כבלים מתוצרת FATZER מסוג Full Locked Coil בקוטר 35 מ"מ העומדים בתקן 3-10264-DIN EN ההגנה על הכבלים באמצעות מערכת של גילון חם בשכבות או ש"ע טכני | מטר | 420.00 | 650.00 | 273,000.00 |
| 13.010.0030 | כבלים מתוצרת FATZER מסוג Full Locked Coil בקוטר 25 מ"מ העומדים בתקן 3-10264-DIN EN ההגנה על הכבלים באמצעות מערכת של גילון חם בשכבות או ש"ע טכני | מטר | 265.00 | 500.00 | 132,500.00 |
| 13.010.0040 | כבלים מפלדת אל חלד מתוצרת JAKOB מסוג Spiral Strand Rope בקוטר 12 מ"מ באורך של 1.8 עד 17 מ"מ העומדים בתקן 2-10264-DIN EN . כולל אביזרי קצה, קצה אחד מזלג מהודק, קצה שני מזלג עם מותחן מהודק לכבל מסוג SSR בקוטר 12 מ"מ כולל כל האביזרים הנדרשים או ש"ע טכני. המדידה לפי יחידת כבל עם אביזרי קצה | יח' | 24.00 | 2,500.00 | 60,000.00 |
| 13.020.0000 | עוגנים קבועים | | | | - |
| 13.020.0010 | אביזרי קצה, עוגן דומם או עוגן חי לכבל מסוג FLC בקוטר 55 מ"מ תוצרת FATZER כולל כל האביזרים הנדרשים או ש"ע טכני. | יח' | 8.00 | 27,000.00 | 216,000.00 |
| 13.020.0020 | אביזרי קצה, עוגן דומם או עוגן חי לכבל מסוג FLC בקוטר 35 מ"מ תוצרת FATZER כולל כל האביזרים הנדרשים או ש"ע טכני. | יח' | 4.00 | 22,500.00 | 90,000.00 |
| 13.020.0030 | אביזרי קצה, עוגן דומם או עוגן חי לכבל מסוג FLC בקוטר 25 מ"מ תוצרת FATZER כולל כל האביזרים הנדרשים או ש"ע טכני. | יח' | 4.00 | 22,500.00 | 90,000.00 |
| 13.030.0000 | שונות | | | | - |
| 13.030.0010 | שרוולים (דאקטים) מכל סוג וקוטר להטמעה ביציקות בטון עבור מוטות דריכה ועוגנים | מטר | 64.00 | 250.00 | 16,000.00 |
| 19.010.0010 | קונסטרוקצית פלדה מגולוונת מפחים ופרופילים שונים | טון | 31.00 | 22,750.00 | 705,250.00 |
| 19.010.0020 | תוספת מחיר לקונסטרוקציית פלדה עבור צביעה בתנור או במערכת על בסיס אפוקסי בגוון לפי החלטת האדריכל | טון | 31.00 | 3,250.00 | 100,750.00 |
| 19.010.0030 | מאחז יד מצינור פלדה מגולוון וצבוע | מטר | 410.00 | 125.00 | 51,250.00 |

| מספר | תאור | יח' מידה | כמות | מחיר | סה"כ |
|-------------|---|----------|----------|-----------|------------|
| 19.010.0040 | רשת נירוסטה תוצרת JAKOB מסוג WEBNET עם שרולים, מכבלים בקוטר 3 מ"מ גודל עין 50 מ"מ עם שרולים מק"ט 20256-0300-050 כולל 4 כבלים מנירוסטה בקוטר 6 מ"מ למתיחת הרשת ואביזרי עיגון ומתיחה. או ש"ע טכני | מטר | 410.00 | 1,700.00 | 697,000.00 |
| 19.010.0050 | מעקה פלדה מגולוון וצבוע משולב עם רשת נירוסטה תוצרת JAKOB מסוג WEBNET עם שרולים, מכבלים בקוטר 3 מ"מ גודל עין 50 מ"מ. כולל 4 כבלים מנירוסטה בקוטר 6 מ"מ למתיחת הרשת ואביזרי עיגון ומתיחה. או ש"ע טכני | מטר | 50.00 | 1,500.00 | 75,000.00 |
| 19.010.0060 | תעלת חשמל ותקשורת | מטר | 410.00 | 187.50 | 76,875.00 |
| 19.010.0070 | מוטות תליה באורכים שונים. מגולוון וצבוע. | יח' | 244.00 | 500.00 | 122,000.00 |
| 19.010.0080 | אביזר קיבוע למוטות התלייה על גבי הכבלים הראשיים מבוצע בכירסום CNC על פי פרט. מגולוון וצבוע. | יח' | 468.00 | 1,250.00 | 585,000.00 |
| 19.010.0090 | אביזר הרחקה לכבלים הראשיים בנציב הקצה הדרומי בכירסום CNC בגיאומטריה על פי פרט. מגולוון וצבוע. | יח' | 2.00 | 18,750.00 | 37,500.00 |
| 19.010.0100 | אביזר קיבוע לכבלים הראשיים מעל עמודי נציב הקצה הצפוני בכירסום CNC בגיאומטריה על פי פרט. מגולוון וצבוע. | יח' | 2.00 | 18,750.00 | 37,500.00 |
| 19.010.0110 | מוטות הברגה דרוכים מסוג Freyssibar בקטרים 32-36 מ"מ באורכים שונים כולל כל האביזרים הנדרשים לדריכה ולעיגון. כולל ביצוע עבודות הדריכה ודיוס. | יח' | 20.00 | 3,750.00 | 75,000.00 |
| 19.020.0010 | מכלול מדרגות ברזל עפ"י פרט O בגיליון 180 ועפ"י פרטי קונסטרוקטור | קומפ' | 1.00 | 50,000.00 | 50,000.00 |
| 19.030.0010 | אספקה והתקנה של פרגולה הכוללת קונסטרוקציית פלדה לפי פרט F בגיליון 180. מגולוון וצבוע לפי המפרט הטכני, כולל מילואה של רשת עץ אלון 70/30 מ"מ, מותקנות ע"ג פלח פלדה מחורר לפי פרטים. צבע הרפפות לפי בחירת האדריכל. לפי פרט F בגיליון 180 עבור הגדה הצפונית | מ"ר | 30.00 | 2,250.00 | 67,500.00 |
| 19.030.0020 | אספקה והתקנה של פרגולה הכוללת קונסטרוקציית פלדה לפי פרט F בגיליון 180, מגולוון וצבוע לפי המפרט הטכני, כולל מילואה של רשת עץ אלון 70/30 מ"מ, מותקנות ע"ג פלח פלדה מחורר לפי פרטים. צבע הרפפות לפי בחירת האדריכל. לפי פרט F בגיליון 180 עבור הגדה הדרומית | מ"ר | 50.00 | 2,250.00 | 112,500.00 |
| 23.010.0010 | כלונס אנכי או משופע קדוח בשיטת ההקשה (Mini-Pile) בטון ב-40 יצוק באתר בקוטר 30 ס"מ עם צינור פלדה בקוטר 6" ועובי דופן 7.04 מ"מ | מטר | 120.00 | 3,125.00 | 375,000.00 |
| 23.010.0020 | כלונס אנכי או משופע קדוח בשיטת ההקשה (Mini-Pile) בטון ב-40 יצוק באתר בקוטר 30 ס"מ עם כלוב זיון. | מטר | 40.00 | 2,750.00 | 110,000.00 |
| 23.010.0030 | כלונס אנכי או משופע קדוח בשיטת ההקשה (Mini-Pile) בטון ב-40 יצוק באתר בקוטר 20 ס"מ עם צינור פלדה בקוטר 4" ועובי דופן 6 מ"מ | מטר | 80.00 | 2,500.00 | 200,000.00 |
| 26.010.0010 | עוגן קרקע קבוע ממוטות DYWIDAG GEWI plus 670/800 בקוטר 50 מ"מ לעומס שירות מקסימלי מ-45.01 עד 60 טון, אורך קטע חופשי מ-5.01 עד 10 מטר | יח' | 20.00 | 12,500.00 | 250,000.00 |
| 26.020.0000 | עוגן ניסוי מסוג עוגן קרקע קבוע | | | | - |
| 26.020.0010 | עוגן ניסוי ממוטות DYWIDAG GEWI plus 670/800 בקוטר 50 מ"מ לעומס שירות מקסימלי מ-45.01 עד 60 טון, אורך קטע חופשי מ-5.01 עד 10 מטר | יח' | 2.00 | 18,750.00 | 37,500.00 |
| 51.035.0010 | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר | מ"ק | 280.00 | 106.25 | 29,750.00 |
| 51.035.0030 | מילוי מובא למבני גשרים וקירות תמך (מצע סוג א') | מ"ק | 1,726.60 | 106.25 | 183,451.25 |
| 54.001.0010 | ברגי סלע מברזל מצולע, בקוטר 32 מ"מ מגולוון בקוטר קידוח 6" באורך עד 15 מ' | מטר | 200.00 | 500.00 | 100,000.00 |